
 

         
    
    

       
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

06.11.2024 № 567 
 

О досрочном прекращении полномочий  
депутата Думы городского округа Стрежевой 

 
 

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона                     
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 и 2-1 Закона Томской области 
от 17.11.2014 N 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного 
самоуправления муниципальных образований Томской области», пунктом 2  
части 2 статьи 37 Устава городского округа Стрежевой, на основании заявления 
Панихидникова О.М. от 31.10.2024 о досрочном прекращении полномочий 
депутата Думы городского округа Стрежевой в связи с отставкой по собственному 
желанию  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы городского округа 

Стрежевой Панихидникова Олега Михайловича в связи с отставкой по 
собственному желанию 06.11.2024. 

2. Решение о досрочном прекращении полномочий депутата Думы 
городского округа Стрежевой Панихидникова Олега Михайловича направить в 
Территориальную избирательную комиссию города Стрежевого. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru. 

 
 

Председатель Думы городского округа                           Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.ru/�

